BỘ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIÊN NÔNG THÔN
CỤC QUẢN LÝ CHẤT LƯỢNG

NÔNG LÂM SẢN VÀ THỦY SẢN

–––––––––––––––––

Số:           /QLCL-VP

V/v báo cáo tự đánh giá, chấm điểm

chỉ số CCHC năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––––––––

Hà Nội, ngày      tháng      năm

Kính gửi: Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

      (Vụ Tổ chức cán bộ)

Thực hiện công văn số 8274/BNN-TCCB ngày 07/12/2022 triển khai

nhiệm vụ trọng tâm CCHC cuối năm và kế hoạch đánh giá, chấm điểm Chỉ số

CCHC năm 2022 của Bộ;

Cục Quản lý chất lượng nông lâm sản và thủy sản xin gửi kèm theo báo

cáo tự đánh giá, chấm điểm chỉ số cải cách hành chính năm 2022 của Cục.

Kính gửi Quý Vụ xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận: KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Lê Bá Anh

- Như trên;

- Cục trưởng (để báo cáo);

- Các Phó Cục trưởng (để biết);

- Các Phòng thuộc Cục;

- Lưu VT, VP.

		2023-01-09T11:41:59+0700

		2023-01-09T13:26:48+0700

		2023-01-09T13:26:48+0700

		2023-01-09T13:26:48+0700

		2023-01-09T13:26:48+0700

		2023-01-09T13:26:48+0700